
  
  

  
  

RESOLUCIÓN    Nº   089     
SANTA   ROSA,    21   de   abril   de   2021   

VISTO:     
  

El   expediente   Nº   241/2021,   registro   de   Rectorado,   caratulado:   “Becas   de   Comedores   
2021”;   y     
  

CONSIDERANDO:     
  

Que  por  el  presente  se  tramita  la  solicitud  realizada  por  la  Comisión  de  Becas  al  Sr.                  
Presidente  del  Consejo  Superior,  en  referencia  a  la  aprobación  de  listas  definitivas  de  orden                
de   prioridad   de   acceso   para   becas   de   Comedor   de   ambas   sedes.     
  

Que  por  Resolución  Nº  335/2013  del  Consejo  Superior  se  aprobó  el  Reglamento              
General   de   Becas   de   la   UNLPam.     
  

Que  en  el  Capítulo  II,  Artículo  Nº  8  se  establece  que  uno  de  los  tipos  de  becas                   
otorgadas   es   la   Beca   de   Comedor,   la   cual   se   describe   en   el   Artículo   Nº   17.     
  

Que  el  Artículo  4º  del  citado  Reglamento  establece  que:  “La  Comisión  de  Becas  tiene                
las  siguientes  funciones:  coordinar  con  la  Dirección  de  Acción  Social  de  la  Secretaría  de                
Bienestar  Universitario  la  evaluación  y  preselección  de  las  solicitudes  de  becas  y  posterior               
control   de   aquellas   otorgadas…..”.   
  

Que  el  Artículo  25º  del  mismo  Reglamento  establece  que:  “El  monto,  número  y  tipo                
de  becas  serán  determinados  anualmente  por  el  Consejo  Superior,  a  propuesta  de  la               
Comisión   de   Extensión   y   Acción   Social   […]”.     
  

Que  por  Resolución  Nº  088/2021  del  Consejo  Superior  se  aprueba  el  monto  mensual               
y   número   de   becas   por   tipo   para   el   año   corriente.     
  

Que  ante  la  situación  de  Pandemia,  la  Comisión  especial  de  Comedores  evalúa              
continuar  con  la  entrega  de  bolsas  de  alimentos  a  estudiantes  becarias/os  que  se  encuentren                
en   la   ciudad   de   estudio.   
  

Que  la  Secretaría  de  Bienestar  Universitario  mantuvo  abierta  la  inscripción  online  a              
través  del  sistema  SIU  Tehuelche,  para  la  solicitud  de  los  diferentes  tipos  de  becas;  desde  el                  
15  de  noviembre  al  15  de  diciembre  del  2020  la  convocatoria  estuvo  dirigida  a  estudiantes                 
renovantes  y  en  carrera,  y  desde  el  8  al  19  de  marzo,  dirigida  a  estudiantes  ingresantes                  
2021.     
  

Que  los/las  beneficiarios/as  que  cumplen  con  los  requisitos  del  Artículo  35  de  la               
Resolución   Nº   335/2013   del   Consejo   Superior,   mantienen   el   recurso.   

  



  
  

  
  

Corresponde   Resolución    N°   089/2021   
  

  Que  es  necesario  confeccionar  dos  listados  de  Orden  de  Prioridad  de  Acceso  para               
cada   sede,   uno   para   estudiantes   que   renuevan   la   beca   y   otro   para   estudiantes   aspirantes.   
  

Que  una  vez  analizadas  y  evaluadas  las  solicitudes,  se  procedió  a  informar  los               
listados  provisorios  mediante  correo  electrónico  a  quienes  concretaron  el  trámite  y  a  través  de                
la   página   web   de   la   UNLPam.   

  
Que  la  Comisión  de  Becas  luego  de  analizar  el  puntaje  de  las  solicitudes  evaluadas,                

que  los/as  aspirantes  que  registran  más  de  un  puntaje  indicativo  superior  a  300,  poseen  sus                 
necesidades  básicas  cubiertas,  debiéndose  priorizar  la  asignación  del/los  recurso/s  a  los             
solicitantes   que   no   superen   tal   puntaje.     

  
Que  cumplidos  los  pasos  previstos  en  los  Artículos  27,  28  y  29,  para  exhibir  los                 

listados  provisorios  y  recepcionar  reclamos,  la  Comisión  de  Extensión  y  Acción  Social  se               
constituyó  para  analizar  el  informe  presentado  por  la  Comisión  de  Becas,  sobre  la  situación                
socioeconómica  y  académica  de  la  totalidad  de  los  aspirantes  a  Becas  de  Comedor  de  cada                 
sede   universitaria.   
  

Que  a  partir  del  análisis  de  la  actividad  académica  de  las/los  becarias/os  del  año                
2020,  se  determina  la  renovación  de  la  beca  de  comedor  a  OCHENTA  Y  UN/A  (81)                 
estudiantes  en  la  sede  de  Santa  Rosa  y  a  SESENTA  Y  CINCO  (65)  estudiantes  en  la  sede                   
General  Pico,  lo  cual  determina  la  cantidad  de  vacantes  en  cada  sede,  listados  que  figuran                 
respectivamente   como   Anexo   I   A   y   I   B   de   la   presente   Resolución.     

  
Que  en  base  a  las  nuevas  solicitudes  que  cumplen  con  lo  estipulado  por  el                

Reglamento  General  de  Becas  se  confeccionó  un  listado  por  orden  de  prioridad  de  acceso                
con  SETENTA  Y  CINCO  (75)  aspirantes  para  la  sede  de  Santa  Rosa  y  otro  con  SETENTA                  
Y  OCHO  (78)  aspirantes  para  la  sede  General  Pico.  Estos  se  visualizan  como  Anexo  II  A  y  II                    
B   de   la   presente   resolución.     
  

Que  la  Comisión  de  Becas  considera  el  otorgamiento  del  recurso  a  la  totalidad  de                
solicitudes   de   ANEXOS   IA   y   IB   y   IIA   y   II   B,   con   puntaje    indicativo   inferior   a   300.   
  

Que  la  readjudicación  de  las  becas  de  comedor  en  cada  sede  la  realizará  la                
Dirección  de  Acción  Social  de  la  Secretaría  de  Bienestar  Universitario  en  función  de  las  bajas                 
que  se  produzcan  a  lo  largo  del  año  y  respetándose  el  orden  de  prioridad  del  listado  de                   
aspirantes.   

  

  



  
  

  
  

Corresponde   Resolución    N°   089/2021   
  

Que  la  Comisión  de  Extensión  y  Acción  Social  del  Consejo  Superior  emite  despacho               
en  tal  sentido  el  que,  puesto  a  consideración  del  Cuerpo  en  Sesión  Ordinaria  del  día  de  la                   
fecha,   resulta   aprobado   por   unanimidad.     

  
POR   ELLO,   

  
EL   CONSEJO   SUPERIOR   DE   LA   UNIVERSIDAD   NACIONAL   DE   LA   PAMPA     

  
RESUELVE:   

  
ARTÍCULO  1°:  Aprobar  la  renovación  de  la  Beca  de  Comedor  a  estudiantes  que  percibieron                 
el  beneficio  durante  el  año  2020  y  que  figuran  como  Anexo  I  A  y  I  B  de  la  presente                     
Resolución.     
  

ARTÍCULO  2°:  Aprobar  el  Orden  de  Prioridad  de  Acceso  a  Beca  de  Comedor  por  Sede  para                   
el   año   2021,   cuyo   listado   figura   como   Anexo   II   A   y   II   B   de   la   presente   Resolución.   
  

ARTÍCULO  3º :  Fijar  que  el  puntaje  indicativo  de  la  situación  socioeconómica  de  cada                
aspirante   a   beca   no   supere   los   300   puntos   para   asignar   el   beneficio.     

  
ARTÍCULO  4°:  Encomendar  a  la  Dirección  de  Acción  Social  de  la  Secretaría  de  Bienestar                 
Universitario  la  adjudicación  de  las  becas  disponibles  en  los  Comedores  Universitarios  de              
ambas  Sedes,  como  así  también  las  sucesivas  vacantes  que  se  produzcan  a  lo  largo  del                 
presente  año  académico,  siguiendo  estrictamente  el  Orden  de  Prioridad  de  Acceso  del  Anexo               
II   A   o   Anexo   II   B   de   la   presente   Resolución.     

  
ARTÍCULO  5°:  Regístrese,  comuníquese.  Pase  a  la  Secretaría  de  Bienestar  Universitario,              
Secretaría  de  Cultura  y  Extensión  Universitaria  y  a  todas  las  Unidades  Académicas  de  esta                
Universidad.   Cumplido,   archívese.     
  
  
  

  
  
  

Secretaría   de   Consejo   Superior   
y   Relaciones   Institucionales   

Universidad   Nacional   de   La   Pampa   
  

Presidencia   
Consejo   Superior   

Universidad   Nacional   de   La   Pampa   
  

  



  
  

  
  

Corresponde   Resolución    N°   089/2021   
  

  
ANEXO   I   A      

  
LISTADO   DE   ESTUDIANTES   RENOVANTES   A   BECA   DE   COMEDOR   SEDE   SANTA   ROSA   

  

  

Nº   
orden   

Estudiante   DNI   Facultad   

1   Abreu,   Marcos   41642537   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

2   Aguirre,   Ivon   43699635   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

3   Alarcon   Roldan,   Santiago   
Emanuel   

42446899   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

4   Aliaga,   Damaris   41831633   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

5   Altamirano,   Gabriel   Rodrigo   41795379   Facultad   de   Ciencias   Económicas   
y   Jurídicas   

6   Arosteguichar,   Ana   María   42446596   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

7   Baigorria,   Karol   Selene   Nicole   43542056   Facultad   de   Ciencias   Económicas   
y   Jurídicas   

8   Bailon,   Agostina   39280122   Facultad   de   Ciencias   Económicas   
y   Jurídicas   

9   Bajerle,   Loreana   43454105   Facultad   de   Ciencias   Económicas   
y   Jurídicas   

10   Baras,   Juan-Gabriel   35158474   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

11   Barbero   Alisandroni,   Ana   Clara   39942745   Facultad   de   Ciencias   Económicas   
y   Jurídicas   

12   Bazan,   Alexis   39941606   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   



  
  

  
  

Corresponde   Resolución    N°   089/2021   
  

  

13   Bazan,   Dalma   41831484   Facultad   de   Ciencias   Económicas   
y   Jurídicas   

14   Becerra,   Nicolé   Estefania   39933069   Facultad   de   Ciencias   Económicas   
y   Jurídicas   

15   Bravo,   Gisella   Estefanía   44007957   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

16   Bretón,   Lucila   41831886   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

17   Bustamante,   Tatiana   Nicole   41185869   Facultad   de   Ciencias   Económicas   
y   Jurídicas   

18   Calvo,   Abigail   42619239   Facultad   de   Ciencias   Económicas   
y   Jurídicas   

19   Cancina,   NicoláS   42335923   Facultad   de   Ciencias   Económicas   
y   Jurídicas   

20   Carcamo,   Estrella   Jaquelin   41089681   Facultad   de   Agronomía   

21   Cavallo   Eleno,   Ana   Manuela   43150005   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

22   Celli,   Nelson   Emmanuel   43699956   Facultad   de   Agronomía   

23   Cluster,   Georgina   Luciana   38796382   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

24   Cluster,   Yanina   32391244   Facultad   de   Ciencias   Económicas   
y   Jurídicas   

25   Cuello,   Yoana   Antonella   40609350   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

26   Elia,   Candelaria   Del   Mar   38436272   Facultad   de   Ciencias   Económicas   
y   Jurídicas   

27   Embeita,   Maitena   41526140   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

28   Fernandez,   Luciano   40610122   Facultad   de   Ciencias   Humanas   



  
  

  
  

Corresponde   Resolución    N°   089/2021   
  

  

29   Figueroa,   Tamara   Isabel   42968276   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

30   Firpo,   Jesica   Araceli   38807827   Facultad   de   Ciencias   Económicas   
y   Jurídicas   

31   Flores,   Silvano   Gaston   41642144   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

32   Franco,   Nahiara   María   47084391   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

33   García,   Brenda   Camila   41642935   Facultad   de   Ciencias   Económicas   
y   Jurídicas   

34   Gonzalez,   Candela   Agustina   41795319   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

35   Goris   Gualpas,   Alan   Kevin   42335873   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

36   Gutierrez,   Brisa   Soledad   42607246   Facultad   de   Ciencias   Económicas   
y   Jurídicas   

37   Guzmán,   Nelida   Ester   25199802   Facultad   de   Ciencias   Económicas   
y   Jurídicas   

38   Hermosilla,   Ana   Belén   42699922   Facultad   de   Agronomía   

39   Hidalgo   Acosta,   Evelin   39385916   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

40   Irigaray,   Enzo   Sebastián   43049259   Facultad   de   Agronomía   

41   Irribarra,   Wanda   43415557   Facultad   de   Agronomía   

42   Kononchuk,   Paola   Daniela   38908161   Facultad   de   Ciencias   Económicas   
y   Jurídicas   

43   Ledesma    Azanza,   Evelyn   41069285   Facultad   de   Ciencias   Económicas   
y   Jurídicas   

44   Leguizamon,   Gustavo   Federico   39942576   Facultad   de   Ciencias   Humanas   



  
  

  
  

Corresponde   Resolución    N°   089/2021   
  

  

45   Liquez,   Agostina   43614178   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

46   Lopez   Guamanga,   Angela   
Marcela   

95303867   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

47   Lucero,   Maria   Guadalupe   42335388   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

48   Luna,   Yohana   BeléN   42335203   Facultad   de   Ciencias   Económicas   
y   Jurídicas   

49   Martel,   Maria   Eugenia   41094544   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

50   Martinez,   Nancy   Soledad   39942429   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

51   Medina,   Axel   Gabriel   42446636   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

52   Mellado   Beheran,   Maria   
Eugenia   

41069081   Facultad   de   Ciencias   Económicas   
y   Jurídicas   

53   Mellado,   Erica   Noemí   38295210   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

54   Moran,   Anabella   41220737   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

55   Ojeda,   Melina   Victoria   41416770   Facultad   de   Ciencias   Económicas   
y   Jurídicas   

56   QuilodráN,   RocíO   40207062   Facultad   de   Ciencias   Económicas   
y   Jurídicas   

57   Quintriqueo   Molina,   Thelma   
Noemi   

35899647   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

58   Ramborger,   Luciana   Belén   42844653   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

59   Ramos,   Jennifer   40743523   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   



  
  

  
  

Corresponde   Resolución    N°   089/2021   
  

  

60   Riestra,   Candelaria   Mabel   39054970   Facultad   de   Ciencias   Económicas   
y   Jurídicas   

61   Rios   Diaz,   Dolores   Maylen   44007911   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

62   Rios,   Franco   41416694   Facultad   de   Ciencias   Económicas   
y   Jurídicas   

63   Robledo,   Agustina   42293581   Facultad   de   Ciencias   Económicas   
y   Jurídicas   

64   Robledo,   Cielo   Belen   43069645   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

65   Rodriguez,   Amelia   Amparo   43542052   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

66   Rodriguez,   Mauro   Nicolas   40610044   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

67   Saez   Parraguez,   Naysa   Arlex   38038045   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

68   Sanchez   Ponce   De   Leon,   
Exequiel   Alejandro   

39932025   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

69   Sanchez   Rinaldi,   Branko   37915104   Facultad   de   Agronomía   

70   Sanchez,   Graciela   Noemi   31482259   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

71   Sauco,   Maria   Belen   38210395   Facultad   de   Ciencias   Económicas   
y   Jurídicas   

72   Seco,   Hugo   Marcelo  41191287   Facultad   de   Ciencias   Económicas   
y   Jurídicas   

73   Selalles,   Daira   Abigail   42105614   Facultad   de   Ciencias   Económicas   
y   Jurídicas   

74   Sosa   MuñOz,   Magali   43149823   Facultad   de   Ciencias   Económicas   
y   Jurídicas   



  
  

  
  

Corresponde   Resolución    N°   089/2021   
  

  
    

  

75   Suarez   Zucchelli,   Nerea   
Nazarena  

41642400   Facultad   de   Ciencias   Económicas   
y   Jurídicas   

76   Tejeda,   Sheila   Araceli   43067836   Facultad   de   Agronomía   

77   Toranzo   Montalbano,   Andrea   
Silvina   

44007036   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

78   Valenzuela,   Tatiana   40954347   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

79   VeláSquez,   Yazmin   43700005   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

80   Vera,   Paula   Alejandra   39306463   Facultad   de   Ciencias   Económicas   
y   Jurídicas   

81   Wener   Del   Rio,   Lourdes   Anabel   41094621   Facultad   de   Ciencias   Económicas   
y   Jurídicas   



  
  

  
  

Corresponde   Resolución    N°   089/2021   
  

ANEXO   IB     
  

LISTADO   DE   ESTUDIANTES   RENOVANTES   A   BECA   DE   COMEDOR     
SEDE    GENERAL   PICO   

  

  

Nº   
orden   

Estudiante   DNI   Facultad   

1   Ale,   Lucas   Martin   39932245   Facultad   de   Ingeniería   

2   Alemany,   Marcelo   Daniel  40795043   Facultad   de   Ingeniería   

3   Alemany,   Micaela   Aldana   42773008   Facultad   de   Ingeniería   

4   Ayala   Barrientos,   Luciana   
Jeanette   

38800360   Facultad   de   Ciencias   Veterinarias   

5   Azcune,   Braian   Sebastian   40479321   Facultad   de   Ingeniería   

6   Barrientos,   Martin   39933049   Facultad   de   Ingeniería   

7   Barrio,   Camila   39053722   Facultad   de   Ingeniería   

8   Baumann,   Jorgelina   Anahi   44007186   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

9   Becerra,   Florencia   37421204   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

10   Beneitez   Hirtz,   Benjamin   42234192   Facultad   de   Ingeniería   

11   Blengini,   Kevin   Nahuel   42234379   Facultad   de   Ingeniería   

12   Cervio,   Lazaro   Jose   43542343   Facultad   de   Ingeniería   

13   Chunflin,   Camila   41831206   Facultad   de   Ciencias   Veterinarias   

14   Cruceño,   Facundo   41037180   Facultad   de   Ingeniería   

15   Cuello,   Magalí   Stefanía   39384408   Facultad   de   Ciencias   Veterinarias   

16   De   Napoli,   Luis   Ignacio   39584068   Facultad   de   Ingeniería   

17   DíAz   Orué,   Norma   Rocio   94631656   Facultad   de   Ciencias   Humanas   



  
  

  
  

Corresponde   Resolución    N°   089/2021   
  

  

18   Diaz,   Nicolas   Maximiliano   40609404   Facultad   de   Ingeniería   

19   Diez,   Juan   Manuel   39696110   Facultad   de   Ingeniería   

20   Diez,   Matias   39386499   Facultad   de   Ingeniería   

21   Dufourc,   Estefanía   Maite   39508434   Facultad   de   Ingeniería   

22   Escudero,   Angelica   42619295   Facultad   de   Ciencias   Veterinarias   

23   Esteverena,   Martina   Ines  43483382   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

24   Fuentes,   Delfina   43149910   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

25   Fuhr,   Mariano   34418514   Facultad   de   Ciencias   Veterinarias   

26   Galli   Gonzalez,   Marien   
Lourdes   

40611454   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

27   Garcia,   Alexander   Maximiliano  38796539   Facultad   de   Ingeniería   

28   Gil   Olguin,   Lara   Noemi   42699480   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

29   Gomez,   Josefina   41198894   Facultad   de   Ingeniería   

30   Gonzalez,   Karen   Mailen   39736948   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

31   Herpsommer,   Matias   Emanuel   39932770   Facultad   de   Ciencias   Veterinarias   

32   Holzmann,   Alejandro   39978812   Facultad   de   Ingeniería   

33   Laborde,   Zoe   Mailen   43185734   Facultad   de   Ciencias   Veterinarias   

34   Leone,   Milagros   43299426   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

35   Lobos,   Ana   Laura   39055509   Facultad   de   Ingeniería   

36   Lopez,   Karen   Joana   41591016   Facultad   de   Ingeniería   

37   Manrique,   Gustavo   Daniel   38232188   Facultad   de   Ciencias   Veterinarias   

38   Martin   Salas,   Lucia   Macarena   43365198   Facultad   de   Ciencias   Humanas   



  
  

  
  

Corresponde   Resolución    N°   089/2021   
  

  

39   Martin,   Leonel   Miguel   38808246   Facultad   de   Ingeniería   

40   Martines,   Antonella   Abigail   41220835   Facultad   de   Ingeniería   

41   Nieto,   Victor   Rafael   39602907   Facultad   de   Ciencias   Veterinarias   

42   Ochoa,   Lautaro   Joab   41185976   Facultad   de   Ingeniería   

43   Orellano,   AndréS   David   42016813   Facultad   de   Ingeniería   

44   Orellano,   Lucas   Ezequiel  42016814   Facultad   de   Ingeniería   

45   Palacio,   Antonela   Lis   37397959   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

46   Perez   Roman   Baez,   Alejandro   
Martin   

39932955   Facultad   de   Ingeniería   

47   Pérez,   Keila   Ludmila   42699411   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

48   Pistarini,   Karen   38036909   Facultad   de   Ciencias   Veterinarias   

49   Prieto   Piorno,   Gisela   Stefania   38295781   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

50   Quiroga,   Rocío   De   Los   
Ángeles   

39931729   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

51   Rios,   Matias   Emanuel   39601218   Facultad   de   Ciencias   Veterinarias   

52   Rodriguez   Camet,   Shirley   43365010   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

53   RodríGuez   Petz,   Julián   38371595   Facultad   de   Ingeniería   

54   Rodriguez,   Magali   Iliana   38038305   Facultad   de   Ingeniería   

55   Romero,   Melina   43069506   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

56   Salas,   Ariel   Alejandro   39650379   Facultad   de   Ingeniería   

57   Sandoval,   Martín   Sebastian   43386060   Facultad   de   Ingeniería   

58   Santillan,   Maria   Jose   39933081   Facultad   de   Ciencias   Humanas   



  
  

  
  

Corresponde   Resolución    N°   089/2021   
  

  
    

  

59   Toledo   RoldáN,   Melani   LujáN   43299342   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

60   Torres   Garcia,   Sofia   42798811   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

61   Valdivieso,   Maria   Giulianna   41831129   Facultad   de   Ciencias   Veterinarias   

62   Vargas,   Gabriel   Agustin   39943219   Facultad   de   Ingeniería   

63   Villalba,   Julian   Alejandro   39170731   Facultad   de   Ingeniería   

64   Watson,   CéSar   Elián   39941481   Facultad   de   Ingeniería   

65   Yaquinta,   Catalina   42136794   Facultad   de   Ciencias   Humanas   



  
  

  
  

Corresponde   Resolución    N°   089/2021   
  

ANEXO   II   A     
  

LISTADO   DE   ESTUDIANTES   ASPIRANTES   A   BECA   DE   COMEDOR     
SEDE   SANTA   ROSA   

  

  

Nº   
orden    

Puntaje   Estudiante   DNI   Facultad   

1  1,8205   Villalba,   Rocío   Beatríz   37826184   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

2  7,6477   Ibarrola,   Maria   Del   
Carmen   Liliana   

18869138   Facultad   de   Ciencias   
Económicas   y   Jurídicas   

3  13,6364   Ardohain,   Lorena   42915544   Facultad   de   Ciencias   
Económicas   y   Jurídicas   

4  18,2781   Valdez,   Virginia   
Jaqueline   

43614622   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

5  20,7846   Rivaud,   Joaquin   44798229   Facultad   de   Ciencias   
Económicas   y   Jurídicas   

6  21,28   Oviedo,   Carina   Belen   43116806   Facultad   de   Ciencias   
Económicas   y   Jurídicas   

7  22,0516   Arguello,   Adriana   Liz   
Elizabeth   

36284695   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

8  22,3963   Pesoa,   Matias   41037087   Facultad   de   Agronomía   

9  23,6543   Baez,   HéCtor   FabiáN   42489395   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

10  24,2547   Mesa,   Vilma   Graciela   
Alejandra   

39597189   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

11  31,1615   Andrada,   Lucas   Alfredo   34876721   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

12  31,4615   Acevedo,   Melanie   43621346   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   



  
  

  
  

Corresponde   Resolución    N°   089/2021   
  

  

13  32,35   Juarez   Aciar,   Maria   
Florencia   

42744320   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

14  37,3292   Dell,   Mailen   Rocio   42798605   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

15  39,2   Nieva,   Maria   Sol   41094558   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

16  39,7857   Gareca,   Laura  42546081   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

17  40,1037   Bahntje,   Mateo   AgustÍN   46320317   Colegio   de   la   Universidad     

18  41,7277   Ledesma,   Magdalena   
Guadalupe   

39386882   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

19  43,5825   Suarez,   Melina   Susana   42164481   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

20  45,2848   LóPez,   NicoláS   
BenjamíN   

49086294   Colegio   de   la   Universidad     

21  50,18   Alcaráz,   Anabella   
Soledad   

39942858   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

22  51,6667   Gonzalez,   Macarena   
Andrea   

39697614   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

23  52,2809   Castro,   Eliana   Anabel   39053616   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

24  56,9154   Luzuriaga,   Andrea   41453970   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

25  62,1005   Romero,   JeremíAs   
Ezequiel   

44359000   Facultad   de   Agronomía   

26  68,3692   DomíNguez   Ghiglione,   
Aylen   

43483980   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

27  69,4444   Diaz,   MaríA   JazmíN   44809108   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

28  72,5806   Viñati,   Camila   Yanett   38232133   Facultad   de   Ciencias   Humanas   



  
  

  
  

Corresponde   Resolución    N°   089/2021   
  

  

29  75,5045   Escudero,   Pamela   44007403   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

30  76,3203   Alecha   Valerdi,   Fiama   
Micaela   

42335939   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

31  76,3333   Rincón,   Andreina   42584368   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

32  79,425   Yandre,   Aluminé   Ailen   43700208   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

33  80,0031   Peralta,   Karen   Micaela   41094908   Facultad   de   Ciencias   
Económicas   y   Jurídicas   

34  80,0031   Peralta   Viscardi,   
Agustina   Ludmila   

44342610   Facultad   de   Ciencias   
Económicas   y   Jurídicas   

35  80,8264   Rodriguez,   Katherina   44118533   Facultad   de   Ciencias   
Económicas   y   Jurídicas   

36  84   Villa   Gomez,   Carlos   
Aldair   

95242018   Facultad   de   Ciencias   
Económicas   y   Jurídicas   

37  86,3719   Gonzalez,   Valentina   44267594   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

38  90,3128   Diaz   Orue,   Mara   
Soledad   

94631588   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

39  92,6845   Spina,   Antonella   
Giovana  

42335961   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

40  100,4717   Flores,   Melina   Aylen   42041429   Facultad   de   Ciencias   
Económicas   y   Jurídicas   

41  102,0867   Luncio,   Morena   Abril   44169505   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

42  105,8824   Zarza,   Lorena   Anahí   27474914   Facultad   de   Ciencias   Humanas   



  
  

  
  

Corresponde   Resolución    N°   089/2021   
  

  

43  106,0063   Moran,   Fabiana   Mariel   39799098   Facultad   de   Ciencias   
Económicas   y   Jurídicas   

44  114,1643   Apaza,   Heidi   Idalina   39344319   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

45  114,4029   Barzola   Compagnucci,   
Malena   

42626587   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

46  117,7569   Garro,   Walter   Julian   41642730   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

47  122,7845   Vivier,   Fausto   43080121   Facultad   de   Agronomía   

48  142,7636   Albornoz,   AgustíN   42699183   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

49  146,7516   Sosa,   Brian   41094552   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

50  150,31   Kroneberger,   Santiago   
Damian   

43365091   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

51  152,18   Junco,   Camila   InéS   43484047   Facultad   de   Agronomía   

52  152,92   Seibel,   Juliana   
Mercedes   

48727481   Colegio   de   la   Universidad     

53  153,781   Braico,   Abigail   Ornella   43614237   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

54  153,9853   Gette   Borasi,   Nadia   
Mikaela   

44809062   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

55  159,0198   Flores,   Valentina   Beatriz  43137928   Facultad   de   Agronomía   

56  168,5546   Gonzalez,   Federico   
Nahuel   

43079011   Facultad   de   Agronomía   

57  179,8332   Alarcon,   Maria   Laura   De   
Los   Milagros   

41831540   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

58  195,5917   Sequeira,   Maximo   
Roman   

48733818   Colegio   de   la   Universidad     



  
  

  
  

Corresponde   Resolución    N°   089/2021   
  

  

59  230,6818   Con,   Maribel   42489375   Facultad   de   Ciencias   
Económicas   y   Jurídicas   

60  252,525   Allegue,   Candelaria   42626574   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

61  270,4243   Lopez   Boscardin,   
Joaquin   

43724814   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

62  282,2923   Avaro   BazáN,   Gabriel   
NicoláS   

44007694   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

63  285,525   Corales,   Ulises   ValentíN   44342121   Facultad   de   Ciencias   
Económicas   y   Jurídicas   

64  310,7792   Russo,   Camila   AyeléN   44798277   Facultad   de   Ciencias   
Económicas   y   Jurídicas   

65  325,92   Siarra,   Carla   44120000   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

66  331,4536   Sanz,   Josefina   44052825   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

67  357,0286   Llanos   Perez,   Martina   43700263   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

68  362,8667   IbañEz,   RocíO   44929160   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   

69  366,4061   Young,   Catalina   40954399   Facultad   de   Ciencias   
Económicas   y   Jurídicas   

70  367,07   Izaguirre   Vargas,   Tomas   
Alejandro   

44604918   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

71  414,0103   Velazquez   Soto,   
Luciana   

43542800   Facultad   de   Ciencias   
Económicas   y   Jurídicas   

72  513,6938   Maldonado,   Freddy   
Orlando   

44720075   Facultad   de   Ciencias   Exactas   y   
Naturales   



  
  

  
  

Corresponde   Resolución    N°   089/2021   
  

  
    

  

73  589,7436   Iaconis   Serraino,   Juan   
Gabriel   

44119307   Facultad   de   Ciencias   Humanas   

74  608,0833   Gonzalez,   Giuliana  44342847   Facultad   de   Ciencias   
Económicas   y   Jurídicas   

75  789,4815   Sttefanazzi,   Santiago   
SebastiáN   

39943184   Facultad   de   Ciencias   
Económicas   y   Jurídicas   



  
  

  
  

Corresponde   Resolución    N°   089/2021   
  

ANEXO   II   B   
  

LISTADO   DE   ESTUDIANTES   ASPIRANTES   A   BECA   DE   COMEDOR     
SEDE   GENERAL   PICO   

  

  

Nº   
Orden   

Puntaje   Estudiante   DNI   Facultad   

1  20,944   Cortaberria,   Juanita   44007776  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

2  21,3903   Gonzalez,   Adriana   Marisel  38803886  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

3  21,6667   Martino,   Mailen   Del   Rosario  41037412  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

4  23,5852   RodríGuez,   CéSar   Emanuel  40611553   Facultad   de   Ingeniería   

5  28,2143   PeñAlba,   Solange   Anahí   43299754  Facultad   de   Ingeniería   

6  31,492   Sbaraglia,   Lucciana   96085330  Facultad   de   Ingeniería   

7  32,6366   Gutierrez,   Micaela   38551763  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

8  37   Pantoja   Sotelo,   Beymer   
Jesus   

95306645  Facultad   de   Ingeniería   

9  40,3509   Alvarez   Barbero,   Jazmin   
Gisel   

42110180   Facultad   de   Ciencias   
Humanas   

10  42,2325   Vilche,   David   Antonio   40269535  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

11  42,9727   Levy   Diaz,   Fallon   95579160  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

12  43,5382   Vega,   Nicolas   Ezequiel   41793947  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   



  
  

  
  

Corresponde   Resolución    N°   089/2021   
  

  

13  45,068   Montenegro,   Marcela   
Magalí   

41831458  Facultad   de   Ingeniería   

14  47,0269   Maturano,   Pedro   41443737  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

15  47,2222   Díaz,   Oriana   Lujan   44342757  Facultad   de   Ciencias   
Humanas   

16  54,0402   Ibañez,   Florencia   Soledad   38918981  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

17  56,0736   Morales,   Ximena   Aldana   35158473  Facultad   de   Ciencias   
Humanas   

18  57,1157   Oviedo,   Florencia   Noemi   43116805   Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

19  59,597   Rodriguez,   Brenda   Belen   39082622  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

20  70,0605   Schmidt,   Lucila   Belen   44806337  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

21  72,2973   Dominguez,   Lucas   
Fernando   

37724287  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

22  75,4735   Lucero,   Jenifer   Valentina   42335431  Facultad   de   Ciencias   
Humanas   

23  78,2424   Chacon,   Fiamma   Soledad   37879444  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

24  78,2906   Kapitula,   Bladimir   41438724  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

25  81,3794   Leguiza,   Marcia   Abigail   38295730  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

26  87,9958   Gomez,   Agustina   41642811   Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   



  
  

  
  

Corresponde   Resolución    N°   089/2021   
  

  

27  91,0653   Morra   De   Leon,   Jennifer   
Aylen   

41458487  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

28  96,3346   Poma,   Tisiana   Selene   42699467  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

29  98,6662   Saez,   Jacqueline   Daiana   44238404  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

30  112,436   Aragón,   Paola   Gimena   36577543  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

31  113,2962   Cisterna,   Vanesa   Soledad   44342343  Facultad   de   Ciencias   
Humanas   

32  113,3333   Murcia,   Marcos   42844902  Facultad   de   Ingeniería   

33  114,0286   Gil   Fini,   Sabrina   44274564  Facultad   de   Ingeniería   

34  114,0286   Gil   Fini,   SofíA   44274565  Facultad   de   Ingeniería   

35  116   Lovera,   Lazaro   43484018  Facultad   de   Ingeniería   

36  116,6667   Hermo,   Valentin   38295905  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

37  120,0393   Muñoz,   Cyntia   Evelyn   42274127  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

38  122,9875   Ali,   Karime   43542644  Facultad   de   Ciencias   
Humanas   

39  125,5789   Tapie,   Axel   42844697  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

40  128,16   Martinez,   Auca   Ainara   43541924  Facultad   de   Ciencias   
Humanas   

41  133,7565   Alvarez,   Milagros   43624133  Facultad   de   Ciencias   
Humanas   



  
  

  
  

Corresponde   Resolución    N°   089/2021   
  

  

42  133,9423   Mangano,   Valentina   39054073  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

43  137,4876   Oronás,   Melani   42699462  Facultad   de   Ingeniería   

44  137,8504   Torres,   Camila   Estefania   43116737   Facultad   de   Ciencias   
Humanas   

45  146,9526   Iglesias   Gauna,   Florencia   39942721  Facultad   de   Ciencias   
Humanas   

46  148,9894   Castillo   Márquez,   Nerea   
Aluhe   

43131556  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

47  153,075   Gauna,   Denise   Aimara   44007408  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

48  154,6409   Pereyra,   Mayra   Anahi   40938483  Facultad   de   Ciencias   
Humanas   

49  155,161   Montel,   Roman   Mainke   43483353  Facultad   de   Ingeniería   

50  161,8725   Retamal,   Federico   35693869  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

51  163,5986   Gonzalez,   Estefania   41094873  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

52  164,22   Ballester,   Milena   Anabel   44520012  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

53  165,9504   Sayago,   Andreina   Anahi   43700103  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

54  176,6058   Salomón   Ahmad,   Ignacio   
AgustíN   

44341481  Facultad   de   Ciencias   
Humanas   

55  180,3319   Moscoso   Fenoglio,   Kevin   
Adrian   

42387280  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   



  
  

  
  

Corresponde   Resolución    N°   089/2021   
  

  

56  190,1895   Ojeda   Amado,   Carla   Ivon   43112993   Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

57  193,0689   Alvarez,   Soledad   De   Los   
Ángeles   

33674763  Facultad   de   Ciencias   
Humanas   

58  196,8635   Sanchez   Quiroga,   Marion   
Ruth   

37826070  Facultad   de   Ciencias   
Humanas   

59  198,278   Arias   Alvarez,   Isis   44342592  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

60  206,2706   Duarte,   Juliana   Marisol   42925227  Facultad   de   Ingeniería   

61  210,2033   Sereno,   Magdalena   44680179  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

62  227,0147   Erviti,   Milagros   42016811   Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

63  227,9333   Garcia,   Emilia   Belen   42658957  Facultad   de   Ciencias   
Humanas   

64  237,4945   Salvarrey,   María   Del   
Rosario   

43700113   Facultad   de   Ciencias   
Humanas   

65  259,2389   Velásquez   Condorí,   
Luciana   EstefaníA   

44324194  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

66  286,5417   Fernandez,   Julian   41113016   Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

67  289,4386   Medina,   Candela   42584436  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

68  315,8619   Gomez   Nievas,   Lucia   37033432  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

69  338,636   Saez,   Cristian   Martin   
Antonio   

42710036  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   



  
  

  
  

Corresponde   Resolución    N°   089/2021   
  

  
  
  
  

  
  

  

70  346,4332   Campo,   Evangelina   Belén   43415826  Facultad   de   Ciencias   
Humanas   

71  354,8909   Sanchez,   Leo   Manuel   44120096  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

72  358,1561   Rico,   Laila   Abril   42044521  Facultad   de   Ciencias   
Humanas   

73  379,0203   Sola,   Tamara   Lujan   42699257  Facultad   de   Ciencias   
Humanas   

74  417,3682   Mattas,   Santiago   42626583  Facultad   de   Ingeniería   

75  500,4533   Ciperiani,   Facundo   38908186  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

76  536,5338   Vallejo,   Sabrina   Yanet   43116530   Facultad   de   Ciencias   
Humanas   

77  657,2033   Mainz,   Martina   43542169  Facultad   de   Ciencias   
Veterinarias   

78  670,2016   Flores   Lucero,   SofíA   BeléN   44119926   Facultad   de   Ciencias   
Humanas   


